第８号様式の２（第10条の２関係）

年  月  日

   沖縄県知事 殿

申請者住所

氏名(法人にあつては、名
称及び代表者の氏名)

甲種漁港施設目的外使用許可申請書

  下記のとおり甲種漁港施設を目的外使用したいので、沖縄県漁港管理条例第11条第１

項第２号の規定により関係書類を添えて申請します。

記

 １ 漁港名               漁港

 ２ 漁港施設の種類及び名称

 ３ 使用の場所及び面積

 ４ 使用の目的及び理由

 ５ 使用の期間     年  月  日から  年  月  日まで

 ６ 使用料